
CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO 
    Estado do Paraná 
                                                                                                          
 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR 

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br 
 

PORTARIA Nº. 37/2021 
 
 

Sumula:  Interrompe à Licença Especial concedida 
ao servidor Gilvan Pinheiro da Silva, 
estatutário admitido através de concurso de 
provas e títulos nº. 001/2009. 

 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, especialmente o contido na Lei Municipal nº. 05/1997. 
 
 
 

DELIBERA 
 
 
Artigo 1º - Fica Interrompida Licença Especial de 03 (Três) meses referente ao quinquênio 

(2009-2014), concedida ao servidor público Gilvan Pinheiro da Silva, portador do RG nº. 
10.388.173-0 e CPF nº. 073.871.839-45, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo na 
Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, ficando consignado neste ato um saldo de 
47 dias a serem gozados pelo servidor em um momento oportuno. 

 
Artigo 2º - Interrompe à Licença Especial à partir do dia 30/11/2021, devendo para tanto o 

servidor retornar as atividades normais do seu concurso. 
 
Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as demais 

disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, aos 30  

dias do mês de Novembro de 2021. 
 
 
 

 
 

__________________________________ 
ANTÔNIO DOS SANTOS 

Presidente da Câmara 
 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a 
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
e 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a 
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

r-
fo

zd
oj

or
da

o-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a 

e 
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: V

S
G

83
-D

Y
V

R
P

-F
74

4D
-9

P
Y

A
U

-X
40

T
8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Portaria

Protocolo Nº: 33 Protocolo Data: 30/11/2021
Documento Nº: 37/2021 Processo Nº:  SN

Gerado por Maria Eduarda Marcelino Dias na repartição Secretaria dia 24/05/2024 às 09:44

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

VSG83-DYVRP-F744D-9PYAU-X40T8

Para confirmar a autenticidade acesse www://pr-fozdojordao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

   Nome Antonio dos Santos
Data e hora 24/05/2024 13:41

IP 177.51.42.220
Tipo Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

